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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82727002K

2. Data e Regjistrimit 27/03/2008
3. Emri i Subjektit KONUDA ALFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ramazan Shijaku Pallat i Ri, 
Kati perdhe, Prane Karburantit 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit,projektimit dhe zbatimit.Import 
eksport, tregtimi i linjave dhe makinerive ne fushen e 
ndertimit.lmport-eksport tregti me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore,industrial, bujqesor dhe blegtoral, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione,materiale 
ndertimi, etj.Tregti e lende te para e materialeve dhe 
makinerive per industrine e lehte e ushqimore. Tregti import-
eksporti me shumice dhe pakice te çdo lloj malli, parashikuar 
ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise, si dhe 
tranzitim mallrash te ndryshme;Gjithashtu, shoqeria gjate 
aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken e vet tregtare, 
te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te saj si 
ne vend ashtu edhe jashte tij.
Nani Kolovani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2011 Deri: 22/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dhimitër Kolovani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nani Kolovani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONUDA ALFA
E-Mail: nishanifa@yahoo.com  
Telefon: 0682225764  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-128504-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134533-04-08

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F57071-9C08-4E29-9547-4A900E8BBBF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C1874A-2F27-4AC1-B226-5C67A438FE59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F176FD-1CAC-4485-B576-807963166EDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C6C60C-AA10-4E01-85A3-E4E94C0E8E83
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ramazan Shijaku Pallat i Ri, Kati perdhe, Prane Karburantit;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagja 30 
Vjetori, Pallati  K 3, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147174-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nani Kolovani")                      Nga data 
"14/06/2008
eshte larguar administratori:            ("Dhimitër Kolovani")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398319-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682225764")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Liqeni i Thate, Ndertim godine banimi (Sauk).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549926-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 7, date 10.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import-Export, Aktivitete ne Fushen e Ndertimit, ,Projektim dhe 
Zbatim, Etj")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,projektimit dhe 
zbatimit.Import eksport, tregtimi i linjave dhe makinerive ne fushen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333761E7-B3BD-4C19-BA4A-27744D8AA271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076AD75E-104F-4F3C-AA8A-E11BE9280F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0861BB-159A-4139-9EB6-E83CE8A0BBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2F3429-50FA-48F7-943E-866AB7466E80
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ndertimit.lmport-eksport tregti me shumice e pakice e mallrave ushqimore,industrial, 
bujqesor dhe blegtoral, elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione,materiale 
ndertimi, etj.Tregti e lende te para e materialeve dhe makinerive per industrine e 
lehte e ushqimore. Tregti import-eksporti me shumice dhe pakice te çdo lloj malli, 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise, si dhe tranzitim 
mallrash te ndryshme;Gjithashtu, shoqeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te 
perdore marken e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe sherbimeve te 
saj si ne vend ashtu edhe jashte tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nani Kolovani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/06/2008")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nani Kolovani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303444-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.566 Regj., Nr.566/4 Prot., date 
30.12.2013, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore “JUS”, ku është urdhëruar: "Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat debitorit “KONUDA ALFA” sh.p.k., me NUIS(NIPT)-
K82727002K,  dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per shumen e detyrimit 
prej 1.884.376 leke”. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536346-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B51A5D2-97DE-4206-9DD2-523956BF3135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2673CA-789A-4EB7-BDF1-CA72817E4AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE598FB-C214-48F4-B609-9BCEF92D0C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A8F68D-3D38-4D85-9E9F-168864D6042D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CF23B-5739-4067-9359-7A66224CA47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CF23B-5739-4067-9359-7A66224CA47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BE7591-1A2B-44E5-9C09-B70F07B9257A
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608263-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.60625 Prot, datë 14.08.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “KONUDA ALFA” me NIPT K82727002K.

Lista e Dokumenteve:

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862054-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106495-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.06.2015 per hapjen e adreses dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Ferit Xhajko, Godine Sherbimi dhe Banimi, Zona 
Kadastrale 8360, Nr. pasurie 1/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120605-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2325237D-CC05-40C6-B8D4-BAC23CA97415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C9CBE5-6FF7-41EE-9F33-D8C7E8C01D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC29DB0-2007-4122-8CE5-9F1932D8713D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E794A7D9-4333-402E-8350-CC7E2EED68F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31073F87-0BA7-493A-9D69-DDD5698E2008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE610F12-D449-4E5D-A14B-4DE4DA6F4EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE610F12-D449-4E5D-A14B-4DE4DA6F4EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55B4471-892B-4341-8AEB-4F0025E52AAB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122658-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180335-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447100-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.86814 Prot, datë 
27.04.2015,protokolluar nga Qkr me Nr.17171 Prot., date 03.12.2015 të Drejtorisë 
Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Lirimi nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise për tatimpaguesin “KONUDA ALFA” me NIPT K82727002K, pasi gjate kesaj 
periudhe tatimpaguesi ka kryer pagesat.

Lista e Dokumenteve:

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492969-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.566 Regj., Nr.566/10 Prot., date 
16.12.2015, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore “JUS”, protokolluar nga QKR me 
Nr.11391/2 Prot., datë 07.01.2016 ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative vendosur mbi aktivet qe zoteron shoqeria” KONUDA ALFA” sh.p.k, me 
(NUIS) Nipt K82727002K, per shumen e detyrimit prej 1.884.376 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94126948-6F79-441F-A476-AB72FB23174E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43759E6-59A7-44E0-B8D8-FB59B6421C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4062B60E-016E-43DF-AA89-07E9A1064111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE5A0CA-1D93-4AF7-8193-B57D39846FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86733F56-8A72-4342-B6A5-0C8B56A3BC3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B087090-DF79-4142-8B0A-5BA6F6A0001D
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06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685275-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.04.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Nani Kolovani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nani Kolovani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("23/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779978-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841331-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845714-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.07.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Z.Bujar Osmani  si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:19.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z.Bujar Osmani date: 
18.07.2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5917A08-97D9-42E3-B056-7429757D2435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368EDE5E-547A-4C4F-9BBC-EF815283C8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368EDE5E-547A-4C4F-9BBC-EF815283C8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1709405-CDF5-453B-A183-19480CE98FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B32F7E-7F7B-4A6C-B156-8FF0BEB343EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B32F7E-7F7B-4A6C-B156-8FF0BEB343EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A7784-3DB3-483D-8679-60317152070C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4BE25F-2252-41FE-AAF8-BDB0A76CA7E6
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Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nani Kolovani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nani Kolovani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Kolovani")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitër Kolovani")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895372-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011314-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055853-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2032/8 Prot, datë 24.11.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10288 Prot., date 25.11.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"KODRA BAILIFF SERVICE", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi 
kuotat/aksionet e subjektit KONUDA ALFA Shpk me NIPT K827270002K si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtare. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0A58C6-D65B-4CF9-8858-631FCCE988B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD6E05D-CC4F-490A-BCB1-9B1A96BE1F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD6E05D-CC4F-490A-BCB1-9B1A96BE1F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1510B2-E06E-4639-9365-03A429A30C92
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te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379018-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481760-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.09.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Liqeni i 
Thate, Ndertim godine banimi (Sauk).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633141-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 69 Extra Regj., date 12.01.2018,  
protokolluar nga QKB me Nr. 439 Prot., date 15.01.2018, leshuar nga Sherbimi 
Permbarimor “JUS” sh.p.k, ku eshte urdheruar: Te kryeje bllokimin e kuotave /aseteve/te 
pales debitore  " KONUDA ALFA " sh.p.k me Nipt- K82727002K, ne shumen e detyrimit 
160 973 leke.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689854-03-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561E5D90-3591-4709-A2A5-23C5B7939B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA3BFB6-2A07-43EF-8812-7A4C44C435BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BDB41A-A18F-4D26-B369-F3EA4F14526E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93767F74-D696-46CA-A0E4-C8B204737701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E024C-CAFB-4DDA-9E75-CBB0B970B0C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E024C-CAFB-4DDA-9E75-CBB0B970B0C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5B8598-087F-4103-8833-4E9FB67D5ABA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.502/5-0929-16 Prot., datë 27.02.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.2372 Prot., date 28.02.2018, lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk , ku është urdhëruar: Heqjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqeria “KONUDA ALFA” shpk, 
me Nuis (Nipt)- K82727002K, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847774-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221935-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 228 Prot. date 28.05.2019, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ardiana Gjoka, per bllokimin e kuotave/aseteve te pales 
debitore, Konuda Alfa me NUIS (NIPT) K82727002K, me administrator Nani Kolovani ne 
shumen prej 188 274.86 leke ku eshte perfshire tarifa permbarimore  si dhe pagesa per 
ekspertin kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime KONUDA ALFA shpk Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Konuda... 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Konuda... 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese 2018 KONUDA ALFA.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E747EF5-2BBC-44E3-B237-9129A34F315B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3306E997-9C7E-4958-8D75-CBBDA2E50670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C64860-F35A-4E21-9BF1-D31A93F8FE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758704D5-1D0E-46D2-A823-6F53BA309F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC9DB88-5539-4ECA-A7C2-E236FEA2E6D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53EFAC2-9DFE-48CB-9998-5088B5926916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E970984C-36D6-446A-894B-2CD25F2361B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E23AC3D-520B-4844-98AB-974395AC61D4
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11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330138-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.157 Prot., datë 04.09.2019, lëshuar 
nga Shoqëria  “B.S.E Bailiff Service Executive” SHPK., protokolluar nga QKB me 
Nr.11511 Prot., datë 06.09.2019, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservetive për, “ KONUDA ALFA” SHA me NUIS(NIPT) – K82727002K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464098-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8127Prot, Nr. 06-20 Regj, datë 
29.01.2020, protokolluar nga QKB me nr.1677Prot., datë 03.02.2020, " Për Venien e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ ASTREA“ shpk, ku 
është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërisë: Shoqëria 
“Konuda Alfa” shpk, me NIPT K82727002K deri në një njoftim të dytë të përmabruesit 
gjyqësor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552598-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
KONUDA ALFA Vendimi Asamblese viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Konuda... 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Konuda... 2019.xls.xlsx
KONUDA ALFA Bilanci  2019.pdf

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644673-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 16 Prot., Nr.396 Regj., datë 
08.01.2021, protokolluar nga QKB me Nr.281Prot., datë 12.01.2021, lëshuar nga 
përmbaruesi gjyqësor privat “Gazmor B Guri”, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet/kuotat e debitorit shoqëria “KONUDA ALFA” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- K82727002K me administrator z. Nani Kolovani.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204E3F6A-54F5-44F5-88AD-BC68B3A43A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC35134-0908-4DBD-8266-B0CB914CE4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B97EC08-5AA1-463C-A51C-124CC9B729D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854BAC61-3294-48B9-8734-E39F6630A611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF30424-D3E4-4B77-A914-8755DF492671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355A5018-4093-4209-8562-188DC746E814
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658152-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1443  Prot., datë 26.01.2021, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “KONUDA ALFA ”shpk, me 
NUIS(NIPT)- K82727002K, pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin ne  afatin e 
caktuar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668213-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 22.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nani Kolovani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/04/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743626-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare Viti 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Konuda Alfa shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese KONUDA ALFA  shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Konuda 
Alfa shpk.xlsx
KONUDA ALFA shpk Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB4B34F-40AD-461B-81CB-20D5B31DFAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DE8770-ECF3-4DF3-8F4E-C4E427CF8606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD82B175-0A46-4A59-BB97-4ACCEBE89482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F43AF64-9A80-40E9-8F0F-B5BA8D715B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F43AF64-9A80-40E9-8F0F-B5BA8D715B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C0A20-0E74-4109-B5E5-8188E7AA825E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED832D2-6F83-448E-B6BA-45A126EB3DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5389A95B-5B18-41F9-B6EA-E9807B8A0899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5389A95B-5B18-41F9-B6EA-E9807B8A0899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578A82EB-B061-41EC-84B5-73B99C9B6044
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02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779170-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 9245 Prot date 12.08.2021 leshuar nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " KONUDA ALFA” SHPK me Nipt 
K82727002K, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828441-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 16824 Prot., datë 24.11.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tirane (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “KONUDA ALFA” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K82727002K, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904382-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1768 Regj., nr. 793 Prot., date 
05.05.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Real Bailiff Service” SHPK, ku është 
urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës 
debitore “KONUDA ALFA” SHPK me NIPT K82727002K, me qëllim mostjetërsimin e 
tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915902-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 12607 Prot., datë 26.05.2022 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin " KONUDA ALFA” SHPK me Nipt 
K82727002K .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2447F1-21AB-4957-8EDD-47DFE2214482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC9E0FC-6306-4BB2-9A5A-B00BC1430A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF91245-FC4C-4223-BAC9-EA839F782991
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964686-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Konuda Alfa shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese KONUDA  ALFA shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese KONUDA ALFA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Konuda 
Alfa shpk.xlsx

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087280-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6579, datë 21.02.2023 për Vendosje 
të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ KONUDA ALFA” SH.P.K,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K82727002K, me perfaqësues ligjor Nani Kolovani. Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151191-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese KONUDA ALFA 2022.pdf
AUTORIZIM  Konuda Alfa per QKB 2023.pdf
Konuda Alfa Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159482-07-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9A1668-9D7B-484A-8E7A-2886C629ED9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36726A59-80CB-4CD4-AB2B-51CB9FAFA49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B950BDB4-83F8-4190-BBF8-5843B03F71F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B2E388-0258-439C-B7E2-EB43CCD54E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC22540-3526-44FF-BF68-ED996639F82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC22540-3526-44FF-BF68-ED996639F82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC1C3E6-7B9A-42AC-8DC3-9136CDD6C683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726E6D87-DCC0-45C2-949E-148FDD60F2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C4DA97-91F7-4CB1-BAE3-10A0C5AC13F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF23638-1D3B-493B-B37B-4A7EF811101A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6A40E3-7926-4DE8-A88B-24D47A017E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CFED88-EDE7-4907-9392-91271B122EAB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1868 Regj., Nr. 910 Prot., datë 
07.07.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Eris Sotiri pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “Real Bailiff Service” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr. 14708 Prot., datë 
13.07.2023, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, vendosur me 
anë të shkresës Nr. 793 Prot., datë 05.05.2022, mbi aktivet e palës debitore “KONUDA 
ALFA” SHPK, me NUIS (NIPT) K82727002K, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe 
mos kryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312251-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
KonudaAlfaVendimiiAsambleseperFitimineVitit.pdf
ShenimetShpjegueseKonudaAlfa.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
AUTORIZIMKonudaAlfaperQKB.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373632-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.10.2024 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nishanifa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga Ferit Xhajko, Godine Sherbimi dhe Banimi, Zona Kadastrale 8360, 
Nr. pasurie 1/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407276-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2178/4 Prot, Nr. 2178 Regj , date 
27.01.2025 për “ Vënien e  Sekuestros  Konservative” mbi aksionet e debitorit , subjekti 
shoqëria “ KONUDA ALFA “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K82727002K  , lëshuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F504710B-F92B-4D3E-910D-E7FC9F88FB11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9170C21C-1CE8-4F6B-9190-0CB825C21C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0FE277-F635-4348-A017-03503E1858EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52EB907-7219-4D22-96BB-D55BE48BD7E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E34DDD-3D11-4A4A-A6DF-DE28F8CA5FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D93904-880F-4BE8-97EB-EC088EC76276
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nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  Florian Shehu , deri në një urdhër të dytë nga 
përmbaruesi

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476357-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseKonudaAlfa.pdf
KonudaAlfaShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraePozicionitKonudaAlfa.xlsx
AUTORIZIMKonudaAlfaperQKB.pdf
PasqyraePerformancesKonudaAlfa.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263FAAE6-9945-493B-AE5D-282C64C58B2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D1214F-8940-4AD9-B8F4-BB7E06EE22FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F993E3-292E-4B50-B58E-96F07B6F52E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853500AC-7297-4743-9354-AC8824B42304
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8C0CC2-026E-47D9-B647-6F5CE7C81AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C70AFD0-8BA1-4E68-A573-573CCF7421C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0CCCEE-038E-45C2-8CF1-10E1BCB20DC0

